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...54124K

...34819Q

...67738E

...85882S

...39333Z

...11448Z

CANTARERO CANTARERO

VALERA PASTOR

MARTINEZ GIL

JURADO LOPEZ

MOYA PACHECO

BUENDIA FERNANDEZ

PEDRO JOSE

ANTONIA

MARIA

VERONICA

SARA

CARMEN PILAR

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30003317 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN DE JESÚS 
(LORCA)

30008959 CE INF-PRI SANTIAGO EL MAYOR  (MURCIA)

30007797 CE INF-PRI LA PAZ  (YECLA)

30003706 CE INF-PRI SAN JUAN  (MORATA)

30009216 CE INF-PRI VALENTIN BUENDIA  (TORRES DE 
COTILLAS (LAS))

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

LORCA

MURCIA

YECLA

LORCA

TORRES DE 
COTILLAS (LAS)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

29/10/15

03/11/15

08/11/15

03/11/15

03/11/15

Incorporación 12/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 12/11/2015.

ATENCIÓN: PARA SUSTITUIR A 
....60274

Incorporación 12/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14011880

14012220

14012680

14013200

14013670

14013690

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...67328E 

Sustituye a ...32149X 

Sustituye a ...13544N 

Sustituye a ...64326A 

Sustituye a ...34973G 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597EI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...09195S

...56083D

...66901N

...61725K

...15549M

...66194S

MARTINEZ MUÑOZ

CROS GARCIA

BERROCAL TURRILLO

GASCON FRANCES

MARTINEZ CERVANTES

ARCAS SANCHEZ

ANTONIA

LAURA

Mª VANESA

ESTER

M.DOLORES

LAURA ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005511 CE INF-PRI DE PRÁCTICAS MARÍA MAROTO 
(MURCIA)

30002179 CE INF-PRI GABRIELA MISTRAL (GABATOS 
(LOS))

30006367 CE INF-PRI LOS ROSALES (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30001461 CE INF-PRI HNOS. SAN ISIDORO Y SANTA 
FLORENTINA (CARTAGENA)

30004280 CE INF-PRI EL ROMERAL (MOLINA DE SEGURA)

30003329 CE INF-PRI SAN FERNANDO (LORCA)

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

CARTAGENA

MOLINA DE 
SEGURA

LORCA

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

Completa

Completa

12 horas

Completa

Completa

12 horas

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

SIN 
PERFIL

05/11/15

04/11/15

11/11/15

29/10/15

10/11/15

11/11/15

Incorporación 12/11/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14014010

14014320

14014800

14015390

14015540

14016080

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...23991Q 

Sustituye a ...25115V 

Sustituye a ...46326M 

Sustituye a ...88256C 

Sustituye a ...33550F 

Sustituye a ...63398W 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597EI

0597PRI

0597EF

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...24819G

...70780Z

...15284T

...68855J

...27997Y

...03718S

TITOS DELGADO

ALARCON HARO

LOPEZ CAMPOY

GARCIA GIL

MOLINA ROMERA

HERNANDEZ PEREZ

MARIA CARMEN

MARIA JOSE

MARIA JOSEFA

JOSE ENRIQUE

MARICARMEN

JESUS

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30007293 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (TORRE-
PACHECO)

30018849 CE INF-PRI AVILESES (JERONIMOS Y AVILESES)

30005053 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LAS LÁGRIMAS 
(CABEZO DE TORRES)

30007037 CE INF-PRI JOAQUIN CARRIÓN VALVERDE (SAN 
JAVIER)

30009460 CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE (TORREAGÜERA)

30007657 CE INF-PRI HERRERIAS (UNION (LA))

TORRE-PACHECO

MURCIA

MURCIA

SAN JAVIER

MURCIA

UNIÓN (LA)

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Completa

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/11/15

30/10/15

02/11/15

28/10/15

03/11/15

07/11/15

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14018440

14018470

14018790

14018850

14018970

14018990

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...14873S 

Sustituye a ...59823P 

Sustituye a ...79491B 

Sustituye a ...77359H 

Sustituye a ...74651R 

Sustituye a ...56305F 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597EF

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

0597PRI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...07740G

...21248B

...34349R

...46987J

...16676N

...20828Q

...20222W

MARTINEZ SEQUI

SANCHEZ SOLER

REINA ROCA

ARIZA GONZALEZ

MARTINEZ CLEMENTE

GARCIA AGUILLO

ANGOSTOS CAMACHO

MARIA DOLORES

MARIA

MARGARITA

LIDIA

VIRGINIA

ROCIO

ROSANA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30005557 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA PAZ (MURCIA)

30004607 CE INF-PRI SANTO DOMINGO Y SAN MIGUEL 
(MULA)

30004966 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA FUENSANTA 
(BENIAJAN)

30002283 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA DE LA PUERTA 
(BARRIO DE PERAL)

30018795 CE INF-PRI REINO DE MURCIA (MURCIA)

30007311 CE INF-PRI FONTES  (TORRE-PACHECO)

30006771 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE ATOCHA (MURCIA)

MURCIA

MULA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

TORRE-PACHECO

MURCIA

0597PRI

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

12 horas

Completa

Completa

10 horas

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

11/11/15

10/11/15

03/11/15

29/10/15

11/11/15

03/11/15

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

ATENCIÓN: PARA SUSTITUIR A 
....96825

Incorporación 12/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14019030

14022440

14022480

14022840

14023510

14023910

14024670

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...16277C 

Sustituye a ...45693F 

Sustituye a ...96455Q 

Sustituye a ...54594L 

Sustituye a ...80962K 

Sustituye a ...52672B 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

35

0597PRI

0597MU

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...38718H

...92038F

...19026Q

...49739R

...97153C

...28875S

MOLINA FERNANDEZ

PELEGRIN CASTILLO

GALIAN SABATER

MATALLANA SANCHEZ

ALARCON MOLINA

NAVARRO RODRIGUEZ

RAQUEL MARIA

MARINA

MARIA

CORAL

SILVIA BEATRIZ

ROSA MARIA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30011879 IES JUAN CARLOS I (MURCIA)

30009460 CE INF-PRI CRISTO DEL VALLE (TORREAGÜERA)

30018606 CE INF-PRI MAESTRO FRANCISCO MARTÍNEZ 
BERNAL (MOLINA DE SEGURA)

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30009150 CE INF-PRI FELIX RODRIGUEZ DE LA FUENTE 
(MURCIA)

30009058 CE INF-PRI JOAQUÍN TENDERO (AGUILAS)

MURCIA

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

MURCIA

MURCIA

ÁGUILAS

0597PS

0597PT

0597PT

0597PT

0597EI

0597EI

14 horas

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VP

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

03/11/15

03/11/15

05/11/15

02/11/15

11/11/15

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Plaza de resulta.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14024850

14024870

14024890

14024920

14025040

14025050

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...34781R 

Sustituye a ...17778A 

Sustituye a ...24887C 

Sustituye a ...42684G 

Sustituye a ...16676N 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597PT

0597PT

0597PT

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...33446S

...00118Z

...47943B

...74863V

...62305K

...11718E

REYES ESPIN

MORENO LOPEZ

ZARAGOZA DIAZ

PUCHE GARCIA

CELDRAN FUENTES

FRUTOS MORALES

ANA ISABEL

ANA TERESA

ROCIO

MARIA

MARIA CARMEN

ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010097 CEE PILAR SOUBRIER (LORCA)

30006513 CE INF-PRI EL PUNTAL (PUNTAL (EL))

30007633 CE INF-PRI GINÉS CABEZOS GOMARIZ (ROCHE)

30012008 E.E.I. N. 1 (SAN PEDRO DEL PINATAR)

30004139 CE INF-PRI MANUELA ROMERO (PUERTO DE 
MAZARRON)

30000390 CE INF-PRI NTRA. SRA. DE LA ASUNCIÓN 
(ALCANTARILLA)

LORCA

MURCIA

UNIÓN (LA)

SAN PEDRO DEL 
PINATAR

MAZARRÓN

ALCANTARILLA

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Completa

10 horas

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VP

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

09/11/15

03/11/15

06/11/15

05/11/15

29/10/15

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 12/11/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14025110

14025280

14025310

14025410

14025480

14025590

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...27487X 

Sustituye a ...70054T 

Sustituye a ...22050J 

Sustituye a ...92731Z 

Sustituye a ...33362T 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

35

35

35

0597PT

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

0597EI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...75730X

...19504S

...00759Q

...35872M

...69949W

...69660K

GARCIA GOMEZ

ROJO ALBALADEJO

PLAZAS SANCHEZ

CASADO LLEDO

MARTINEZ LOPEZ

GOMEZ JIMENEZ

ANA MARIA

CARIDAD

ISABEL ROSA

MARIA DOLORES

ISABEL

ANA ISABEL

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS)

30011259 CE INF-PRI SAN ANTON (FORTUNA)

30008017 CE INF-PRI JUAN ANTONIO LOPEZ ALCARAZ  
(PUERTO LUMBRERAS)

30009162 CE INF-PRI CIUDAD DE LA PAZ  (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN)

30000161 CE INF-PRI JUAN XXIII  (ABARAN)

30011016 CE INF-PRI TIERNO GALVÁN (MOLINA DE 
SEGURA)

ABANILLA

FORTUNA

PUERTO 
LUMBRERAS

MURCIA

ABARÁN

MOLINA DE 
SEGURA

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597AL

0597AL

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

Completa

VS

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

05/11/15

02/11/15

03/11/15

11/11/15

04/11/15

06/11/15

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14025610

14025670

14025790

14032480

14032940

14033730

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...98197Y 

Sustituye a ...48328R 

Sustituye a ...51594C 

Sustituye a ...07337M 

Sustituye a ...34744W 

Sustituye a ...91504Y 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

35

35

35

36

36

36

0597EI

0597EI

0597EI

0597AL

0597AL

0597AL

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...18735D

...17276H

...94770W

...93322B

...32239Q

...14318T

SALMERON LUCAS

VALERA CORBALAN

JORDAN SICILIA

SANCHEZ ALARCON

MARTIN PRIETO

MARTINEZ CANDEL

MARIA ENCARNA

SONIA

MARIA JOSE

SONIA

NOEMI

LAURA

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30010711 CE INF-PRI JOSÉ MARÍA PÁRRAGA (PALMAR 
(EL) O LUGAR DE DON JUAN)

30001278 CE INF-PRI CERVANTES (CARAVACA DE LA 
CRUZ)

30008443 CE INF-PRI PÉREZ DE HITA (LORCA)

30010292 CEE PÉREZ URRUTI (CHURRA)

30008583 CE INF-PRI MARE NOSTRUM (CARTAGENA)

30006446 CE INF-PRI NTRA. SRA. DEL ROSARIO (PUENTE 
TOCINOS)

MURCIA

CARAVACA DE LA 
CRUZ

LORCA

MURCIA

CARTAGENA

MURCIA

0597FI

0597FF

0597FF

0597AL

0597AL

0597FI

Completa

Completa

10 horas

10 horas

10 horas

Completa

VS

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

04/11/15

02/11/15

30/10/15

05/11/15

11/11/15

Incorporación 16/11/2015.

Incorporación 13/11/2015.

Plaza de resulta.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14035450

14039390

14039810

14041720

14041960

14051090

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Sustituye a ...04401W 

Sustituye a ...47981E 

Sustituye a ...77898N 

Sustituye a ...48929D 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

36

0597FI

0597FF

0597FF

0597AL

0597AL

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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...16937Y

...84110X

...50875E

...30717T

...53440Q

SAEZ MARTINEZ

ANDRADA BARBA

LEON LOZANO

SOLER MONREAL

PARRA VERDU

BELEN

JOSE ANTONIO

CLARA

MARIA

GINES

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

    DNI

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Apellidos

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Nombre centro

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Municipio

Función

Función

Función

Función

Función

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Jornada

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Perfil

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Fec.Ini.

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Obs.Vacante

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

Cupo

30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA))

30006793 CE INF-PRI SAN FELIX (ZARANDONA)

30004309 CE INF-PRI SAGRADO CORAZÓN (MOLINA DE 
SEGURA)

30006914 CE INF-PRI PASCUAL MARTINEZ ABELLAN  
(PLIEGO)

30003706 CE INF-PRI SAN JUAN  (MORATA)

CARAVACA DE LA 
CRUZ

MURCIA

MOLINA DE 
SEGURA

PLIEGO

LORCA

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Completa

Completa

Completa

Completa

10 horas

VS

VS

VS

VS

VS

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

AFINES

11/11/15

02/11/15

02/11/15

07/11/15

09/11/15

Incorporación 13/11/2015.

Incorporación 16/11/2015.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

Obs.

14051300

14051620

14051950

14052060

14054100

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

   Nº.Lista

Itinera con 30001072 CRA VALLE DEL QUIPAR (ALMUDEMA (LA) - CARAVACA
DE LA CRUZ)

Sustituye a ...69122E 

Sustituye a ...20739P 

Sustituye a ...47419R 

Sustituye a ...32103D 

Sustituye a ...60274C 

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

Pri.

36

36

36

36

36

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

0597FI

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion

Funcion
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Murcia, a 10 de noviembre de 2015

JEFE DE SECCIÓN DE PERSONAL DOCENTE DE 
INFANTIL Y PRIMARIA

Fdo.: Rosa María Cerdán Marín


